Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Kế hoạch số 1785/SKHĐT-KT ngày 27/6/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Kon Tum về việc báo cáo lần II kết quả thực hiện các chương

trình mục tiêu quốc gia theo yêu cầu của Đoàn giám sát của Quốc hội.

Căn cứ nhiệm vụ và chức năng của phòng, Phòng Tài chính - Kế hoạch

tham mưu UBND huyện ban hành báo cáo (lần II) Việc triển khai thực hiện các

nghị quyết của Quốc hội về các Chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng

nông thôn mới giai đoạn 2021-2025, giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025,

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021-2030 trên địa bàn huyện Kon Rẫy. (Dự thảo văn bản kèm theo).

Phòng Tài chính - Kế hoạch kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TCKH

Tham mưu báo cáo (lần II) triển khai

thực hiện các nghị quyết của Quốc hội

về các Chương trình mục tiêu quốc gia

về xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2021-2025, giảm nghèo bền vững giai

đoạn 2021-2025, phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi giai đoạn 2021-2030

Kon Rẫy, ngày        tháng      năm

		2023-07-10T09:33:07+0700

		2023-07-10T13:22:47+0700

		2023-07-10T13:22:47+0700

		2023-07-10T13:22:47+0700

		2023-07-10T13:22:47+0700

		2023-07-10T13:22:47+0700